

Meddelande till KOSKI-tjänstens huvudanvändare och utbildningsaktörens ansvariga användare 1.3.2022

Bästa KOSKI-användare och utbildningsaktörens ansvariga användare!

Nedan hittar ni information om dataöverföringar och införandet av uppgifter i KOSKI. Om ni har frågor ber vi er som vanligt kontakta KOSKI-tjänstens kundbetjäning (koski@opintopolku.fi).

Följ med ändringar och utvecklingsarbeten i KOSKI via uppdateringarna på KOSKI-tjänstens wikisida: <https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=222563567>. **OBS!** I fortsättningen informerar vi i regel inte om ändringar och nya egenskaper i uppgiftsmodellen, användargränssnitten och rapporterna i våra KOSKI-meddelanden, utan enbart på denna sida.

KOSKI-tjänstens logg för uppgiftsöverföring:

https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/tiedonsiirtoprotokollan_muutoshistoria.md.

Se även sidan "KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja" där alla rapporter som grundar sig på uppgifterna i KOSKI samt jämförelser till andra informationskällor publiceras av dem som använder informationen (Statistikcentralen, statsandelsteamet etc.):

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335>.

1. Ärenden som berör alla/flera utbildningsformer

Statistikcentralens uppgifter för att kontrollera data som utgör grunden för beräkningen av hemkommunsersättningen år 2023 har publicerats: Statistikcentralens uppgifter för att kontrollera data som utgör grunden för beräkningen av hemkommunsersättningen år 2023 har publicerats utifrån antalet elever inom förskoleundervisningen och den grundläggande utbildningen 15.12.2021. Materialet finns på KOSKI-tjänstens wikisida "KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja". Materialet har bildats utifrån uppgifterna i KOSKI 17.2.2022. Vi ber utbildningsanordnarna kontrollera siffrorna som berör de egna läroanstalterna/verksamhetsställena och göra de korrigeringar som behövs i informationsresursen KOSKI senast 15.3.2022 så att antalet aktiva och avslutade studierätter inom förskoleundervisning och grundläggande utbildning som behövs för att beräkna elevantalen är korrekta. Ladda ner uppgifterna [via denna länk](#). **OBS!** Av skäl som berör dataskydd är det inte möjligt att på KOSKI-tjänstens wikisidor publicera en rapport där utbildningsanordnaren kan granska sina elevantal per hemkommun.

Årsklocka över hur uppgifterna i KOSKI används för utbildningsstatistik och för att beräkna statsandelsfinansieringen år 2022: På KOSKI-tjänstens wikisidor finns en ny årsklocka över hur uppgifterna i KOSKI används för utbildningsstatistik och för att beräkna statsandelsfinansieringen år 2022. Länk till årsklockan: <https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190612753>.

2. Hux-utbildning

Datamodell för Hux-utbildningen i KOSKI: Den första versionen av KOSKI-tjänstens datamodell för Hux-utbildningen har färdigställts: <https://virkailija.opintopolku.fi/koski/json-schema-viewer/#viewer-page?v=1-0-12>. Datamodellen presenteras för utbildningsanordnare och systemleverantörer måndagen 14.3.2022 kl. 9.30–10.30 ([anslutningslänk till Teams](#)).

Vänliga hälsningar,
KOSKI-teamet